
LICITAÇÃO 012/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

012/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048464 – FUNDO
MUNICIPAL DE
EDUCACAO

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR LOTE

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

13/05/2021 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE REPRODUÇÃO DE CÓPIAS
XEROGRÁFICAS DE CADERNOS DE ATIVIDADES (APOSTILAS GRAMPEADAS) PARA
ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE

MONTE ALEGRE-PA.

Referê
ncia

R$ 478.575,37
Adjudi
cado

R$ 110.186,16

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

23/07/2021
15:36

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA DA SESSÃO DE

JULGAMENTO
23/07/2021

15:37

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-012-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0YzM1EzXxIzNwMjMfN3ch9lNykjMfBjN0MTOzcTMfFjM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0YzM1EzXxIzNwMjMfN3ch9lNykjMfBjN0MTOzcTMfFjM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0YzM1EzXxIzNwMjMfN3ch9lNykjMfBjN0MTOzcTMfFjM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNxczM1EzXxIzNwMjMfN3ch9lNykjMfBjN0MTOzcTMfFjM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNxczM1EzXxIzNwMjMfN3ch9lNykjMfBjN0MTOzcTMfFjM3ATMyAjMPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
23/07/2021

15:50

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
23/07/2021

15:51

5 EDITAL  EDITAL
04/05/2021

09:24

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
04/05/2021

09:25

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
04/05/2021

09:28

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
04/05/2021

09:25

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
21/01/2022

18:26

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
04/05/2021

09:26

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
04/05/2021

09:26

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
04/05/2021

09:26

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

11.261.071/0001-64
Finaliza Comercio e

Serviços Gráficos Ltda.
EPP

 R$ 110.186,16  CONTRATO.PDF

 SITUAÇÃO  DATA DO
DISTRATO  ARQUIVO JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA

RECISÃO 16/09/2021  JUSTIFICATIVA.PDF RESCISÃO AMIGÁVEL

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzEDM1UTMfFjM3AzMy8VM0kjMfhTN3QjM0UTMfNjM3ATMyAjMPF0QBNUSEVlSEF0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNwETN1EzXxIzNwMjMfN3ch9lM0kjMfBzNyMzM0UTMfNjM3ATMyAjMPF0QBd0TM9UTPh0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOzQjM5AzXxITNwQDMfN3ch9VMyAjMtITMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTM1ITOw8VMyUDM0AzXTNVQfFmdpRXYjlmZpR3c1p0L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMygjM5AzXxITNwQDMfN1UB91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iN0UjM5AzXxITNwQDMfN1UB9VMyAjMfJTMw8VRQ91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5UjNygTMfJjMxATMy8FTBBVSDlkTV10XFRURS9VQE91UP5UVMF0XBJVQQ91UBlEUPN0XFR0XPF0QVR0TSBVRS9VQSFEUfF0UFJFUNV0XFR0XPF0QBRVQSRlTPN0XxIDMy0iMxATLFB1XJNULxgDMfJVRDVkUBB1L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5UjNygTMfJjMxATMy8FTBBVSDlkTV10XFRURS9VQE91UP5UVMF0XBJVQQ91UBlEUPN0XFR0XPF0QVR0TSBVRS9VQSFEUfF0UFJFUNV0XFR0XPF0QBRVQSRlTPN0XxIDMy0iMxATLFB1XJNULxgDMfJVRDVkUBB1L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMxYjM5AzXxITNwQDMfN1UB9FN1YjMfdTM1ITNwkDMfRDM1ATMyAjMf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNzYjM5AzXxITNwQDMfN1UB9FN1YjMflTNyUTOwkDMfRDM1ATMyAjMf91Xf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTN2ITOw8VMyUDM0AzXTNVQfFWaj5WZyVmZlJ1XlR2Xv1mclR1L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTM2QDOx8lMyEDMxIzXTNVQfFkUPRVSEV0XBpVSMFkTJZ0XPF0QBNUVEV0XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQDNxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTM2QDOx8lMyEDMxIzXTNVQfFkUPRVSEV0XBpVSMFkTJZ0XPF0QBNUVEV0XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L1ETM3QTNz8CN2QDO08CO08SMyAjM/xIDMy8CN0EDIOByTUFkUU50TDByTUFkUUNVREBSQWlEVBNUSGlEVTVlS

